Câmara Municipal de Morrefes
ESTADO DO PARANÁ

'....

INDICAÇÃO N° O2 6 7 / 2 O 1 7

o Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a troca de lâmpada no poste de n? 056820
na Estrada da Refinaria, em frente ao bar do Sr. Marcos, na localidade do bairro
Central.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante diversas reclamações dos moradores da
região citada.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2017.

-:L ldi
J lio Cesar Cassilha,

Vereador

0390.0000369/2017
Julio Cesar Cassilha
Proposta Indicacão
03/10/2017 12:18:445F50L7E3168

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr./eg.brlcamara@morretes.pr./eg.br